M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N- 447, D E 23 DE M A I O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 387, de 2 de
maio de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 04/05/16 a
07/06/16, oficiarem como membros
titulares no Plantão de I a Instância do
MPDFT.

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

R E S O L V E :

Alterar o art. I o da Portaria n.° 387, de 2 de maio de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 04/05/16 a 07/06/16, oficiarem como membros titulares no
Plantão de I a Instância e nas audiências de custódia do MPDFT, passando a vigorar nos
períodos de 01/06/16 a 04/06/16 e de 05/06/16 a 07/06/16, conforme designações a seguir:

"Art . 1°(...)

MEMBRO S PERÍODO
- CLÁUDI O JOÃ O M E D E I R O S M I Y G A W A F R E I R E (280)

- I G O R M A G A L H Ã E S G A I O S O (38)ADJ

- ANDR É L U I Z C A P PI P E R E I R A (278)

- D A N I E L L A VIRGÍNI A G O M E S (274)

01/06/16 A 04/06/16

- G L A D S O N R A E F F R O C H A V IAN A (276)

- JOÃ O A N T O N I O SÁ L I M A (275)

- LÍVI A C R U Z R A B E L O (277)

- M A R C E L O V I L E L A TANlAfJ S F I L H O (273) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
; \ • • • ••

05/06/16 A 07/06/16

lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 \

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARD O ROSCOE BESSA

\ -

CO

4—1
o •
o
CM

O
CM

SC zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

>:-i

C_J

S!
c_) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G : \ P o r t r t f \ P L A N T A O D E 1 a I N ST A N C I A 2 0 1 6 ( 0 5 - r.l  s i o . A!  t  e r  a P l a n t ã o 1 ' I n s t â n c i a - D a n i e l l a V i r g í n i a e L í v i a C r u z . d o e

Publicad a em ^ l ^ l
Est a cópi a confer e com o origina l

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 850, 22 DE JUNHO DE 2016.